PRODUKTDATENBLATT

DSR 40-2 S

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen

Drehzahl
Drehzahlsteuerbar
Spannungsart
Bemessungsspannung
Nennleistung

INenn

|Max

Schutzart

Netzzuleitung

Material Geh&duse
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Ventilator ausschwenkbar
Nennweite

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0080.0623

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Schallgeddmmte Liftungsbox mit ausschwenkbarem Venti-

lator, DN 400, Drehstrom

Einsatzbeispiele

Gewerberaum, Ausstellungsraum, Biro, Meisterbiiro, Um-

kleidekabine

3.120 m3h
1.355 1/min
v
Drehstrom
400 V

510 W

1,18 A
1,3A

IP X4

5x 1,5 mm?
Stahlblech, verzinkt
45,4 kg
48,5 kg

v

400 mm
820 mm
530 mm
695 mm
-20 °C

60 °C

-20 °C

1 Stiick

C
4012799990420
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PRODUKTDATENBLATT

DSR 40-2 S

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

Lwas, S5
(dB(A))
Lwae: S5
(dB(A))
(dB(A))

63 Hz

125Hz
60

64

54

250 Hz
64

70

57

Lwa2 = Geh&use-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiausblas-Schallleistungspegel in dB

Kennlinie

Aps: [Pa]
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Gesamt
66

76

59
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PRODUKTDATENBLATT

MAICO

DSR 40-2 S |__VENTILATOREN|

Mafl3zeichnung [mm]
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